hekim ihtiyacına da cevap veriyorlardı.84

Tıp fakültesi olarak da görev yapan Selçuklu hastahaneleri bu yönüyle de tatbiki

öğrenim kurumu durumundadır. Alâeddin Keykubat’ın Konya Dârü’s-sifâsı da tıp fakültesi

olarak hizmet vermistir.85Ayrıca, Kayseri ‘de Gevher Nesibe tarfından

602/1205’te,Sivas’ta Đzzeddin Keykavüs tarafından 614/1217’de yaptırılan hastaneler,

bitişiğindeki tıp medreseleri ile yekpare binalar olarak hizmet görmüşlerdir.

Darüşşifa adı altında topladığımız bu yapıları, kaynaklarda emin ve güven verici

kadrolara sahip olduklarını, sağlık açısından dönemlerinde güvenilecek kuruluşlar

olduğunu öğreniyoruz.